"PREKA" SHPK -SHKODER

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Periudha 01/01/2015 -_31/12/2015
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2,014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 45,994,805 | 42,643,398
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né€ proce 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
p |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (40,928,340) | (38,648,599)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (39,729,039)| (37,173,868)
2 Té tjera shpenzime (1,199,301)| (1,474,731)
P |Shpenzime té personelit (2,503,215) | (1,874,022)
1 Paga dhe shpérblime (2,278,934) | (1,606,000)
2 Shpenzime té& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (224,281) (268,022)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (75,533) (70,538)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 0
P |Té ardhura té tjera 48,865 36,207
1 Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraq
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqituri 48 865 36207
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ! :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 0 0
aktive afatshkurtra
p [Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 2,536,582 2,086,446
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (380,487) (323,548)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (380,487) (323,548)
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,156,095 1,762,898
p |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2,014
P |Fitimi/Humbija e vitit 2,156,095 1,762,898
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
p [Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,156,095 1,762,898
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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